
BSB 3 Groep 2 - Groningen 8-11-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Jan Marten Verbree Assen 15,1B40 15,1

2 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoe 14B35 5 19

3 Robin van de Ven Eelde 13B75 2 15

4 Hilde-Marije Dijkstra Groningen The B team 12B52 12

5 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoe 11B45 11

6 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoe 10B28 10

7 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 9B20 9

8 Albert Bakker Scharmer 8B41 8

9 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer 7B24 7

10 Rienk Wiersma Hardegaryp 6B56 6

11 Kjell Slenema Roden 5B18 1 6

12 Iris Schultinga Zuidlaren Speelman / Exclusief Vastgoe 4B38 4

13 Henk Huitema Balloo 3B59 3

14 Daan Koning Ruinen 2B57 4 6

15 Iris Knol Groningen 1B8 1

16 Bert de Ruiter BovensmildeB37 3 3

17 Tjitske Eppinga Appelscha AFP FysioB53

18 Marleen Popken Drouwen Tour de BoerB51

19 Egge Jan Pier KommerzijlB13

20 Joëlle de Ruiter Bovensmilde The B teamB23

21 Alexander Wenker AssenB5

22 Minou Hegge MolenrijB17

23 Jan de Groot HantumhuizenB2

24 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf WesterhofB6

25 Rense Trul HoogersmildeB9

26 Daniëlle Bekkering Den Ham (Gr) OCRE / ForteB25

27 Stella Kleinhuis Groningen Tour de BoerB10

28 Karst Hayma PeizeB79

29 Han Paul van Westing BedumB55

30 Jacques de Vries BeilenB16

31 Erik Rutkens GroningenB46

32 Remco de Groot BafloB12

33 Ludolf Pijlman GroningenB19

8-11-2023 19:05:53 1 van 140rnd 16km 00:25:23uur (gem. 38,1sec) 37,8km/h



BSB 3 Groep 2 - Groningen 8-11-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Jan Marten Verbree 40 0B40 25:23.449 30.28730.287

2 Liset Speelman 40 0B35 25:23.552 30.82530.825

3 Robin van de Ven 40 0B75 25:23.805 30.57630.576

4 Hilde-Marije Dijkstra 40 0B52 25:24.036 30.68630.686

5 Jolanda Langeland 40 0B45 25:24.053 31.37031.370

6 Thirza Koers 40 0B28 25:24.126 31.19631.196

7 Kimberly Hoekstra 40 0B20 25:24.471 31.02131.021

8 Albert Bakker 40 0B41 25:25.363 31.47831.478

9 Marchien Goldhoorn 40 0B24 25:26.363 34.00637.377

10 Rienk Wiersma 40 0B56 25:26.364 33.24133.309

11 Henk Huitema 40 0B59 25:27.606 32.59932.599

12 Iris Schultinga 40 0B38 25:27.606 33.09133.091

13 Daan Koning 40 0B57 25:27.612 33.74834.122

14 Iris Knol 40 0B8 25:27.775 33.48633.486

15 Bert de Ruiter 40 0B37 25:27.877 32.36633.174

16 Tjitske Eppinga 40 0B53 25:27.960 33.75533.768

17 Marleen Popken 40 0B51 25:28.122 33.72533.736

18 Egge Jan Pier 40 0B13 25:28.965 33.61533.615

19 Joëlle de Ruiter 40 0B23 25:30.146 33.74434.884

20 Alexander Wenker 40 0B5 25:33.220 34.72436.246

21 Minou Hegge 40 0B17 25:35.655 34.57037.685

22 Jan de Groot 40 0B2 25:37.160 34.55037.485

23 Nadine Groenewold 40 0B6 25:42.571 34.62938.373

24 Rense Trul 40 0B9 25:47.223 34.78944.332

25 Daniëlle Bekkering 40 0B25 25:49.277 34.57347.315

26 Stella Kleinhuis 33 0B10 22:27.408 34.65248.584

27 Karst Hayma 31 0B79 21:33.395 34.5041:24.354

28 Han Paul van Westing 29 0B55 21:13.456 34.8311:32.704

29 Jacques de Vries 28 0B16 20:57.359 34.4603:46.505

30 Erik Rutkens 27 0B46 17:10.944 34.80638.678

31 Remco de Groot 27 0B12 20:58.883 34.7323:47.851

32 Ludolf Pijlman 22 0B19 15:48.972 36.81349.957

8-11-2023 19:05:54 1 van 140rnd 16km 00:25:23uur (gem. 38,1sec) 37,8km/h



BSB 3 Groep 2 - Groningen 8-11-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2  3

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Bert de Ruiter BovensmildeB37 5

2 Daniëlle Bekkering Den Ham (Gr) OCRE / ForteB25 4

3 Daan Koning RuinenB57 3

4 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief VastgoedbB28 2

5 Robin van de Ven EeldeB75 1

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Kjell Slenema RodenB18 5

2 Robin van de Ven EeldeB75 4

3 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief VastgoedbB35 3

4 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief VastgoedbB45 2

5 Iris Schultinga Zuidlaren Speelman / Exclusief VastgoedbB38 1

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief VastgoedbB35 5

2 Iris Schultinga Zuidlaren Speelman / Exclusief VastgoedbB38 4

3 Daan Koning RuinenB57 3

4 Tjitske Eppinga Appelscha AFP FysioB53 2

5 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief VastgoedbB45 1

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de BoerB24 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief VastgoedbB35 5

2 Daan Koning RuinenB57 4

3 Bert de Ruiter BovensmildeB37 3

4 Robin van de Ven EeldeB75 2

5 Kjell Slenema RodenB18 1

8-11-2023 19:05:57 1 van 140rnd 16km 00:25:23uur (gem. 38,1sec) 37,8km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk C/Dames/Masters - BSB Groep 2 t/m wedstrijd  3 (8-11-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Liset Speelman 19B35 141 14 19

Kimberly Hoekstra 18B20 202 18 11 9

Robin van de Ven 16B75 153 16 15

Jan Marten Verbree 15,1B40 15,14 15,1 15,1

Hilde-Marije Dijkstra 15,1B52 255 15,1 13 12

Thirza Koers 14B28 106 14 10

Jolanda Langeland 12B45 117 12 11

Iris Schultinga 12B38 148 12 10 4

Albert Bakker 11B41 189 11 10 8

Daniëlle Bekkering 11B25 110 11 1

Daan Koning 10B57 1011 10 4 6

Marchien Goldhoorn 9B24 712 9 7

Egge Jan Pier 9B13 513 9 5

Kjell Slenema 8B18 614 8 6

Stella Kleinhuis 8B1015 8

Jacques de Vries 7B1616 7

Rienk Wiersma 6B56 317 3 6

Arie-Jan de Jong 6B2618 6

Nadine Groenewold 5B619 5

Henk Huitema 3B59 520 3 2 3

Bert de Ruiter 3B3721 3

Laurens Tuijt 3B3322 3

Joëlle de Ruiter 2B2323 2

Karel Geertsema 2B3424 2

Iris Knol 1B825 1

Jan de Groot 1B226 1

8-11-2023 19:05:57 1 van 1



BSB 3 Groep 2 - Groningen 8-11-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2  3

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Minou Hegge SR-54737B17 Molenrij

Kjell Slenema HK-08304B18 Roden

Joëlle de Ruiter NR-65649B23 Bovensmilde The B team

Tjitske Eppinga PZ-59530B53 Appelscha AFP Fysio

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Daniëlle Bekkering FL-08537B25 Den Ham (Gr) OCRE / Forte

8-11-2023 19:05:58 1 van 1



BSB 3 Groep 2 - Groningen 8-11-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2-D2  4

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

9 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer 15,1B24 15,1

8-11-2023 19:06:00 1 van 140rnd 16km 00:25:23uur (gem. 38,1sec) 37,8km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames D2 - BSB Groep 2-D2
t/m wedstrijd  4 (8-11-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer 20,1B24 15,11 30,2 5

8-11-2023 19:06:01 1 van 1



BSB 3 Groep 2 - Groningen 8-11-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2-C2  4

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

3 Robin van de Ven Eelde 15,1B75 5 20,1

11 Kjell Slenema Roden 14B18 4 18

8-11-2023 19:06:03 1 van 140rnd 16km 00:25:23uur (gem. 38,1sec) 37,8km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Heren C2 - BSB Groep 2-C2
t/m wedstrijd  4 (8-11-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Robin van de Ven Eelde 20,1B75 20,11 30,2 10

Kjell Slenema Roden 18B18 142 28 4

Laurens Tuijt Groningen 13B333 13

8-11-2023 19:06:03 1 van 1



BSB 3 Groep 2 - Groningen 8-11-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2-M2  4

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Jan Marten Verbree Assen 15,1B40 15,1

13 Henk Huitema Balloo 14B59 14

8-11-2023 19:06:05 1 van 140rnd 16km 00:25:23uur (gem. 38,1sec) 37,8km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Masters M2 - BSB Groep 2-M2
t/m wedstrijd  4 (8-11-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Henk Huitema Balloo 20,1B59 331 43,1 10

Jan Marten Verbree Assen 15,1B40 29,12 44,2

8-11-2023 19:06:06 1 van 1


